
 

 

All’Albo dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

Atti della scuola 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA Tutor e Orientatore a.s. 2023/2024 - D.M. n. 

63 del 5 aprile 2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 63 del 5 aprile 2023; 

VISTA la nota prot. n. 958 del 5 Aprile 2023 del M.I.M, comunicante che per l’IISS Leonardo da 

Vinci di Poggiomarino è stato calcolato un numero minimo di 15 docenti da avviare per la formazione 

di tutor e orientatore; 

VISTI i requisiti indicati nell’art.5 del decreto ministeriale n. 63 del 5 aprile 2023 ed i criteri deliberati 

dagli OO.CC.; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di n. 16 docenti tutor e n. 01 

orientatore; 

VISTO l’Avviso interno prot. n.5296 del 25/10/2023 per la formazione della graduatoria e successiva 

selezione di docenti tutor e orientatore destinatari di nomina ai sensi del decreto MIM n. 63 

del 05/04/2023 

VISTO il verbale prot.n. 5694 del 10/11/2023 della Commissione di valutazione nominata con decreto 

prot. n. 5667 del 10/11/2023; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n. 5700 del 10/11/2023 

PRESO ATTO che nei tempi stabiliti, non sono pervenuti ricorsi in merito alla graduatoria provvisoria 

di cui pubblicata in data 10/11/2023 prot. n. 5700 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria di merito definitiva relativa alla candidatura di “docenti tutor” e 

“docente orientatore”, così come di seguito indicato: 





TUTOR 

NUMERO DOCENTE PUNTEGGIO 

1 OLIVA FRANZ GUGLIEMO 39 

2 FRANZESE ROSA 39 

3 PRISCO LUCIA 31 

4 INCORONATO IRENE 29 

5 RUGGIERO FRANCO 29 

6 URRARO CAROLINA 21 

7 RAINONE ANGELA 18 

8 DE CRESCENZO GIUSEPPE 17 

9 ELETTORE LORENZO 16 

10 CAFIERO CARMELA 15 

11 DI COSTANZO LUIGI 14 

12 GAROFALO FLORA 13 

13 AMBROSIO MARIA 12 

14 FORNO CARMEN 11 

15 VIETRI GILDA 9 

16 PALLADINO EMILIO 

 

ORIENTATORE 

2 

 

1. MASCOLO PATRIZIA 17 punti 

 

La presente Graduatoria di Merito DEFINITIVA viene pubblicata in data odierna 16/11/2023 

all'Albo on line e sul Sito web dell'Istituto. 

Il Dirigente Scolastico, procederà quindi all'attribuzione dell’ incarico di n.16 DOCENTI TUTOR e 

n.1 DOCENTE ORIENTATORE rispettando la suddetta Graduatoria di Merito Definitiva. 

Il Dirigente Scolastico    

                                                               Prof. ssa Antonella Luisa La Pietra  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.   

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 

. 


		2023-11-16T08:12:25+0100
	ANTONELLA LUISA LA PIETRA




